ArEHLUMJA 3A BPABOTYBAHE HA PEMYBJTIMKA CEBEPHA MAKEOOHWJA

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

LlenTap 3a BpaboTtyBare

Beposo
Butona
BanaHngoBo
Benec
BuHuua
IeBrenuja
[ocTuBap
Oebap
HenyeBo
Oemup Xucap
KaBagapuu
Kunyeso
KouaHnu
KpatoBo
Kpua MNanaHka
Kpyweso
KymaHoBo
MakegoHcku Bpog
HerotuHo
Oxpwua
Mpunen
Mpobuwtun
PapoBuw
PeceH

CseTn Hukone
Ha rpag Ckonje
Crpyra
Crtpymuua
TeToBO

LWtun

BkynHo

2

MNMPECrNEQNQ
Ha HeBpaboTeHu nuua

co cocToj6a Ha 31.10.2022 roguHa

BkynHo
3=4+5

1217
4619
766
3931
697
989
8808
2396
1206
682
1769
3688
2450
512
2228
996
12077
1238
999
3229
7298
815
2060
1234
1039
22125
3196
4903
13860
2866

113893

Ipag
4

612
3672
272
2337
500
682
4344
1594
833
173
1260
2392
1820
396
1280
440
6873
518
629
2485
5353
558
1192
851
656
15227
1189
2335
5924
2554

68951

Cerno

605
947
494
1594
197
307
4464
802
373
509
509
1296
630
116
948
556
5204
720
370
744
1945
257
868
383
383
6898
2007
2568
7936
312

44942



